
 
 

UCHWAŁA NR XIV/157/2025 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Kobyłka uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, przedstawionej na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zlokalizowanej  na  części  działek  nr  ewid.:  52 obręb  18;  45 obręb  19;  61 obręb  03 i 136  obręb  
02 w Kobyłce,  nadaje  się  nazwę Ziemowita. 

§ 2. Drodze wewnętrznej, przedstawionej na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zlokalizowanej  na  części  działek  nr  ewid.  52 obręb  18;  45 obręb  19 i 136  obręb  02 w Kobyłce,  nadaje  
się  nazwę Hetmańska. 

§ 3. Drodze wewnętrznej, przedstawionej na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zlokalizowanej  na części działek nr ewid. 3/4, 4/1, 6/1, 7/1, 8/1, 9/1, 10/1, 11 obręb 01; 2, 3/1, 9/1, 12/1, 15/1, 
16/1, 17/1, 20/1,  21/1,  22,  23/1,  25/1,  26,  27,  28,  29,  42/1  obręb  04;  1/1,  3,  4,  17,  18/1  obręb  
09 w Kobyłce,  nadaje  się  nazwę Skrajna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5328



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/157/2025

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5328



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/157/2025

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5328



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/157/2025

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5328


	UCHWAŁA NR XIV/157/2025 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-02T11:40:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




